
                  UCHWAŁA  NR  2/2013
WALNEGO  ZGROMADZENIA    SPÓŁDZIELNI     MIESZKANIO WEJ   W 

LUBANIU

z  dnia  6  czerwca  2013 r.

w  sprawie:   zatwierdzenia   sprawozdania  Rady  Nadzorczej   Spółdzielni 
Mieszkaniowej  w  Lubaniu  za  działalność   od   dnia   05.06.2012r.   do 
dnia   05 .06.2013 r. 
 
Działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Spółdzielcze  (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 188  z 2003 , poz. 1848  z późniejszymi  zmianami) oraz § 33 pkt. 2 
Statutu Spółdzielni uchwala się co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  sprawozdanie  z  działalności  Rady  Nadzorczej  Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Lubaniu za  okres od  dnia   5 czerwca 2012 r.   do   dnia 
5 czerwca  2013 r. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz   Walnego Zgromadzenia          Przewodniczący  Walnego Zgromadzenia 

             Ewa  Rybak                                               Mariusz  Palka

                                                                                                    


